SỞ Y TẾ TỈNH ĐĂK NÔNG

TTYT HUYỆN ĐẮK SONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TMBG-TTYT           Đắk Song, ngày    tháng 05  năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Mua thuốc cấp cứu phục vụ công tác chữa bệnh, duy trì hoạt động thường

xuyên của đơn vị Trung tâm Y tế huyện Đắk song năm 2024

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15, ngày 23/06/2023 và Nghị định

24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 Quy định chi tiết một số Điều và biện pháp thi

hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 06/2024/TT-BKHĐT, ngày 26 tháng 4 năm 2024. Thông

tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ

sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Căn cứ Công văn 1142/SYT-NVYD, ngày 22 tháng 04 năm 2024 về đảm

bảo công tác mua sắm đủ thuốc, VTYT, hóa chất phục vụ công tác khám chữa

bệnh tại đơn vị hiện nay;

Hiện nay Trung tâm Y tế huyện Đăk Song tại tổ 1 Thị Trấn đức An - Đắk

Song - Đắk Nông đã hết thuốc Paracetamol dạng tiêm truyền phục vụ công tác

khám chữa bệnh, cấp cứu bệnh nhân, duy trì hoạt động thường xuyên tại đơn vị.

Để đảm bảo cho công tác khám, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Đăk Song

kính gửi Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam danh mục sản phẩm để

xin báo giá mua thuốc phục vụ bệnh nhân chữa bệnh, cấp cứu (theo danh mục

đính kèm).

Rất mong nhận được sự quan tâm của Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại

Việt Nam để chúng tôi mua sắm kịp thời phục vụ công tác khám chữa bệnh tại

đơn vị.

Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam quan tâm gửi báo giá bản

gốc: trực tiếp hoặc gửi qua bưu điện địa chỉ đơn vị: Trung tâm Y tế huyện Đắk

Song, tổ 1 - Thị Trấn Đức An - Đắk Song - Đắk Nông Hoặc gửi trực tiếp tới DS

Nguyễn Thị Bích Thủy Trưởng khoa Dược-TTB-VTYT, điện thoại

0983.599.955. Kèm theo có thể gửi bản Scan Báo giá qua

Email:bichthuypharmacy@gmail.com

Thời gian nhận báo giá từ 8 h ngày 03/5/2024 đến trước 17 h ngày 12

/5/2024, các báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

Thời hạn có hiệu lực của báo giá 120 ngày nhưng không nhỏ hơn 120

ngày tính từ thời điểm báo giá.

Rất mong được hợp tác cùng Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt

Nam .

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KHNV, IT (đăng tải Web TTYT);

- Bộ phận KT (Đăng tải lên MĐT quốc gia);

- Lưu VT, TCHC-KT, Dược.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Trúc

Phụ luc

Danh mục thuốc
(Kèm theo Thư mời báo giá  ngày      tháng 5  năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện Đắk Song)

ĐVT: Đồng

STT

Tên hoạt

chất/Thành

phần

Nồng

độ/ Hàm

lượng

Cơ sở

sản

xuất

Nhóm Đường

dùng

Dạng

bào

chế

Quy

cách

đóng

gói

ĐVT Giá

kê

khai

Đơn

giá

Trúng

thầu

còn

hiệu

lực

Số

lượng

sử

dụng

12

tháng

năm

2023

Nhà

Thầu

báo

giá

Số

lượng

dự

kiến

mua

Thành

tiền dự

kiến

Nhà

thầu

trúng

thầu

Quyết

định

trúng

thầu

còn

hiệu

lực

1

Paracetamol

10mg/ml

- Lọ

75ml

Tiêm

truyền

Dung

dịch

tiêm

truyền

chai

771

800

Tổng cộng: 01 khoản

		2024-05-02T15:01:15+0700

		2024-05-02T15:56:04+0700

		2024-05-02T15:56:04+0700

		2024-05-02T15:56:04+0700

		2024-05-02T15:56:04+0700

		2024-05-02T15:56:04+0700